
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00943546- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

La presentación efectuada a Nº de Orden 2, por la Ing. Agr. (Mgter.) Maria
Alejandra TUMA BORGONOVO, Legajo Nº: 41.884, Coordinadora de la Cátedra
de Floricultura de la FCA-UNC, por la cual solicita la autorización para la realización de
las Jornadas: “Una feria floral solidaria”, a llevarse a cabo los días 15 y 16
de noviembre del 2022, en el horario de 9 a 13 hs. y de 14 a 16 hs., en la
Galería de la Biblioteca de la FCA, organizada conjuntamente con el grupo
“Obispo Trejo Florece” y la Municipalidad de Obispo Trejo; y

CONSIDERANDO:

Que las mismas se enmarcan en las actividades propuestas en el “CONVENIO
ESPECÍFICO DE COOPERACIÓN Y ASISTENCIA TÉCNICA ENTRE LA
UNC-FCA Y LA MUNICIPALIDAD DE OBISPO TREJO, CÓRDOBA”, del
Proyecto de Trabajo: “Obispo Trejo Florece” - aprobado por RD-2022-653-E-UNC-
DEC#FCA.

Que dicha solicitud es avalada por la Secretaría de Extensión de esta Casa.

Por  ello

EL DECANO DE  LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Autorizar la realización de las Jornadas: “Una feria floral
solidaria”, a llevarse a cabo los días 15 y 16 de noviembre del 2022, en el
horario de 9 a 13 hs. y de 14 a 16 hs., en la Galería de la Biblioteca de la
FCA, organizada conjuntamente con el grupo “Obispo Trejo Florece” y la Municipalidad
de Obispo Trejo, dirigidas a Público en General, con entrada libre y gratuita. 

ORGANIZADORA y COORDINADORA:



Ing. Agr. (Mgter.) Maria Alejandra TUMA BORGONOVO - LEG. Nº:
41.884

COLABORADORES:

Ing. Agr. Sofia SIBILIA ERRASTI - LEG. Nº 52.004
Ing. Agr. A. Alejandro GARCÍA - LEG. Nº 39.055
Becaria: Ing. Agr. Natalia Romina GIGENA - D.N.I. N° 33.361.207
Ayudante alumna: Ruth BARBERO -  DNI Nº 41.594.104

ARTÍCULO 2º: Por Mesa de Entradas comuníquese al Área de Personal y Sueldos y
déjese constancia en el legajo personal y a la Secretaria General, Extensión y Asuntos
Académicos. Cumplido comuníquese a las/los interesadas/os. Cumplido, dese amplia
difusión. Cumplido, Archívese.


	numero_documento: RD-2022-777-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 14 de Noviembre de 2022
		2022-11-14T15:21:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-14T16:24:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-14T16:24:48-0300
	GDE UNC




